

Tvis Finans ApS

Kronborgvej 11, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 75 32 36

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Dirigent:

.....
Ove Nordskov

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tvis Finans ApS
Adresse, postnr., by	Kronborgvej 11, 7490 Aulum
CVR-nr.	31 75 32 36
Stiftet	6. august 2008
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Ove Nordskov, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i udlejning af driftsmateriel, som selskabet enten har finansieret via ekstern leasing eller har erhvervet selv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 3.017.799 kr. mod et overskud på 2.663.937 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 21.114.361 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	7.164.032	7.041.010
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.338.399	-3.702.679
	Resultat før finansielle poster	3.825.633	3.338.331
3	Finansielle indtægter	245.839	305.335
	Finansielle omkostninger	-196.152	-228.384
	Resultat før skat	3.875.320	3.415.282
4	Skat af årets resultat	-857.521	-751.345
	Årets resultat	<u>3.017.799</u>	<u>2.663.937</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	3.017.799	2.663.937
		<u>3.017.799</u>	<u>2.663.937</u>

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
5	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.257.771	28.165.496
		<u>31.257.771</u>	<u>28.165.496</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>31.257.771</u>	<u>28.165.496</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.084.684	8.619.470
		<u>5.084.684</u>	<u>8.619.470</u>
	Likvide beholdninger	293.624	470.598
	Kortfristede aktiver i alt	<u>5.378.308</u>	<u>9.090.068</u>
	AKTIVER I ALT	<u>36.636.079</u>	<u>37.255.564</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	20.989.361	17.971.562
	Egenkapital i alt	<u>21.114.361</u>	<u>18.096.562</u>
	Forpligtelser		
6	Langfristede forpligtelser		
	Udskudt skat	2.518.533	1.811.876
	Leasingforpligtelser	10.534.569	14.205.758
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>13.053.102</u>	<u>16.017.634</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leasingforpligtelser	2.255.171	2.525.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.552	24.450
	Skyldig sambeskatningsbidrag	150.864	581.768
	Anden gæld	38.029	9.600
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>2.468.616</u>	<u>3.141.368</u>
	Forpligtelser i alt	<u>15.521.718</u>	<u>19.159.002</u>
	PASSIVER I ALT	<u>36.636.079</u>	<u>37.255.564</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	15.307.625	15.432.625
Overført via resultatdisponering	0	2.663.937	2.663.937
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	17.971.562	18.096.562
Overført via resultatdisponering	0	3.017.799	3.017.799
Egenkapital 30. september 2023	125.000	20.989.361	21.114.361

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, finansielle omkostninger ved finansiel leasing samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har bortset fra direktøren, som ikke modtager vederlag, ingen ansatte.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	245.839	305.335
	<u>245.839</u>	<u>305.335</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	150.864	581.768
Årets regulering af udskudt skat	706.657	169.577
	<u>857.521</u>	<u>751.345</u>
5 Materielle aktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022		56.321.983
Tilgang i årets løb		6.915.073
Afgang i årets løb		-2.726.828
Kostpris 30. september 2023		<u>60.510.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		28.156.487
Årets afskrivninger		3.338.399
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede anlægsaktiver		-2.242.429
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>29.252.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>31.257.771</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt		<u>16.552.918</u>
Afskrives over		<u>2-10 år</u>

6 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 66 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for moder- og søsterselskabers mellemværende med kreditinstitut. Det samlede mellemværende udgør 2.102 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i ONJ Holding-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for ONJ Holding, Holstebro ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Nordskov

Direktion

På vegne af: Tvis Finans ApS

Serienummer: 2f647701-fc5b-4c6f-acdb-79a3afd4c51e

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-03 13:53:31 UTC



Ove Nordskov

Dirigent

På vegne af: Tvis Finans ApS

Serienummer: 2f647701-fc5b-4c6f-acdb-79a3afd4c51e

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-03 13:53:31 UTC



Jesper Stier

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1bff6dba-b2c7-4e9f-9d67-849721ba494f

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-03 15:22:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q1GM8-62F6C-Y01ZM-6BNAD-64KVV-MTN15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**